2
PortavoPortables
Portavo 907 Multi pH
Mobiles Multi-Parameter-Analysenmessgerät für alle Memosens pH/Redox-,
Leitfähigkeits- und Sauerstoffsensoren und analogen pH/Redox-Elektroden.
Hohe Flexibilität durch Multiparameter-
Technologie
Portavo 907 Multi pH ist vielseitig und flexi-

tierung des Temperaturfühler im Memosens-Sensor (Offset-Korrektur)
Anmerkung:
Diese Zusammenstellung gilt nur, wenn es ein pH Gerät ist.
SW-P001
Justierung des Temperaturfühlers im Memosens-Sensor
(Offset-Korrektur)
SW-P002
Mehrkanal-Funktion SW-P003
Paraly SW112
PC-Software für Konfiguration und Firmware-Update
(kostenloser Download unter www.knick.de)
12
PortavoPortables
Lieferprogramm Portavo 907 MULTI PH
pH-Pufferlösungen CaliMat Menge Bestell-Nr.
pH 2,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
13
pH/Redox-Messung
Lieferprogramm Portavo 907 MULTI PH
pH-Pufferlösungen CaliMat Menge Bestell-Nr.